UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:127 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày  01  tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………..............

Chủ tịch UBND huyện quyết định tổ chức phiên họp thường kỳ UBND
huyện để kiểm điểm, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã
hội, công tác đảm bảo quốc phòng - an ninh tháng 5/2023, triển khai nhiệm vụ
trọng tâm tháng 6/2023; một số nội dung khác, cụ thể:

1. Thành phần mời:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, các Uỷ viên UBND huyện;
- Phó Chủ tịch HĐND huyện; Lãnh đạo 02 Ban HĐND huyện;
- Thường trực Ủy ban MTTQ VN huyện;
- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.
- Phụ trách phòng Y tế huyện;
- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Phó Giám đốc phụ

trách Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện; Trưởng Đài Phát thanh huyện; Giám
đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Giám đốc Xí nghiệp khai thác công trình thủy lợi huyện; Hạt trưởng Hạt
Quản lý Đê huyện; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Trưởng ban Tiếp công dân huyện; Trưởng bộ phận "Một cửa" huyện.
2. Thời gian: Từ 07 giờ 30', ngày 07 tháng 6 năm 2023 (Thứ Tư).
3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Nhà làm việc 3 tầng UBND huyện.
Kính mời các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Bà Liên (để phục vụ);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-02T07:17:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!